医療現場でプロが使う医療材料・ヘルスケア製品を買える E Cサイト 「For You オンラインストア」 2024 年 1 月 22 日(月)オープン

株式会社栗原医療器械店(本社:群馬県太田市・東京都中央区日本橋 代表取締役社長:栗原 勝)は、医療現場でプロが使う医療材料・健康製品を取り揃える EC サイト「For You オンラインストア」を 2024 年 1 月 22 日(月)にオープンすることをお知らせします。

「For You オンラインストア」URL: https://www.kuribarastore.com/

[一般のお客様向け EC サイトについて]





For You オンラインストア ロゴマーク(画像:左) と EC サイトイメージ(画像:右)

当社はこれまで医療機関・クリニック様等向けに医療材料・ヘルスケア製品を販売してきましたが、このたび一般のお客様にも 当社が取り扱う医療材料・ヘルスケア製品をお買い求めいただける EC サイトをオープンします。

すべての人が健康・幸福に暮らしていける社会を実現するために、多数の医療材料・健康器具を取り扱ってきた当社だからこそ提供できる EC サイトを目指します。また、オストメイトの方向けにストーマ装具製品・ストーマケア用品の取り扱いもおこないます。

[医療従事者様向け EC サイトについて]



For You プレミアムストア ロゴマーク (画像:左) と EC サイトイメージ (画像:右)

医療従事者様向け専用 EC サイト「For You プレミアムストア」も同日にオープンします。同サイトでは、医療従事者の皆様の

株式会社栗原医療器械店 担当:森田 陵介 TEL: 090-3719-1549 MAIL: koho@kuribara.co.jp

栗原医療器械店について

「地域医療への貢献」

栗原医療器械店は、すべての人の健康と豊かな生活に貢献する企業です。すべての人が健康・幸福(ウェルビーイング)に 暮らしていける社会の実現を目指し、医療や介護・福祉の現場で活動される方々とともに地域の医療体制を構築します。

私たちの使命は、医療機器の安定供給の実現と、最新の情報をいち早く医療機関へお届けし、医療技術の発展に寄与すること。そして、健康を求める全ての方々の願いに応えることです。私たちの活動が、地域医療の発展に貢献している責任と誇りを十分に理解し、使命を全うします。私たちの活動の先には、人々の健康への願いや尊い生命(いのち)があることを決して忘れません。地域で暮らすすべての人の健康・幸福(ウェルビーイング)のためにこれからも関わるすべての皆様から選ばれ続けるパートナーであります。

【法人概要】

■サイト名: For You オンラインストア/For You プレミアムストア

■法人名: 株式会社栗原医療器械店■創業: 1952(昭和 27)年 7 月

■従業員数: 1439名(2023年6月30日現在)

■代表: 代表取締役会長 梅澤悟

代表取締役社長 栗原勝

■事業内容: 医療機器、理化学機器、ME機器、放射線機器、病医院設備施工、

介護用品、各種医療材料、メンテナンスサービスケア

■所在地: 【太田本社】群馬県太田市清原町4-6

【東京本社】東京都中央区日本橋三丁目9番1号日本橋三丁目スクエア4階

■ HP: https://www.kuribara.co.jp/







東京本社



イメージキャラクター ミラクリ